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Välkommen till en ny termin med luffarschack! 

 
Hej! Vi ville bara påminna om att vi startar en ny termin med nya tag. ALLA ska känna sig 
välkomna, både du som är ung och du som hunnit bli lite äldre. Om du aldrig har besökt oss tidigare 
eller om du inte har varit med på ett tag så är du hjärtligt välkommen ändå. 
 

Vad brukar vi göra? 
 
* För det mesta försöker vi spela mot varandra så mycket som möjligt. Vi spelar vanligt ”fritt” 
   luffarschack, ”ryskt” luffarschack, men även ”renju” nån gång. Ibland i tävlingsform, men ibland  
   bara lite mest på skoj.  
* Några gånger har vi prövat att spela i lag och det har varit mycket uppskattat.  
* Vi försöker också att alltid lägga in något moment av analys eller träning på vissa situationer så 
   att vi hela tiden utvecklas till bättre spelare.  
* När det är riktigt högtidligt tar vi fram ”kyu-testerna” som är ett slags prov på olika nivåer. Här 
   får du så att säga ett kvitto på dina kunskaper. 
* Luffarschack på datorer är nåt vi också ägnar oss åt. Bra sajter är www.itsyourturn.com  
   och www.playsite.com 
* Ibland är vi vid biblioteket och spelar på utomhusplanen 
* Några gånger har vi också spelat rundpingis eftersom det finns ett pingisbord i källaren. 
 
Ibland åker vi iväg på tävlingar, och då ofta till Högsjö utanför Vingåker som ligger närmast till. 
Men det blir också andra tävlingar runt om i landet för den som vill. Här hemma startar vi 
förberedelserna för Skolmästerskapet som går av stapeln strax efter sportlovet. 
 

Vi träffas varannan vecka! Start 20 jan 
 
Vi försökte under våren förra året att träffas varje vecka, men vi har kommit fram till att det känns 
lagom att ses varannan vecka. Vi träffas därför jämna veckor måndagar mellan 18.00 – 19.30 
 

Var håller vi hus? På Kumlaby och Fylsta! 
 
Liksom tidigare håller vi till på 3:e våningen (den röda) i Fylsta skola. Ingång från Villagatan. 
Glöm inte att ta med 5 kr så får du fika också (stans billigaste!). MEN De två första gångerna 
möts vi på Kumlaby skola i ”Ljusgården”. Detta är ett försök att nå ut till nya grupper, och vi 
hoppas att både nya och gamla vill vara med. Och glöm inte att du hemskt gärna får ta med dig 
kompisar.  
 

Vårens program 
 
Datum att hålla reda på under våren blir alltså: 20 jan, 3 feb, 17 feb (på biblioteket 17.00-20.00),  
3 mars, 17 mars, 31 mars, 14 april, 28 april och 12 maj.  
Under sportlovet har vi alltså aktiviteter på biblioteket dels en vanlig måndagskväll, men även sönd 
23 feb kl 15.00 – 18.00. Som det ser ut kommer vi även att st å värd för Blixt-SM, och datum för 
detta är lörd 1 mars. SM i renju går av stapeln 26-27 april i Stockholm. 
 


